
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKAŽUPANIJA 

GRAD TROGIR 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA:  410-02/23-01/5 
URBROJ: 2181-13-50/01-23-1 
Trogir, 17.10.2023. godine  

 
 Na temelju članka 11. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine” broj 
25/13, 85/15 i 69/22) i članka 40. Statuta Grada Trogira („Službeni glasnik Grada Trogira“, broj 
4/13, 9/13, 6/14, 1/18, 3/19, 5/20, 9/21 i 11/23), postupajući po prijedlogu Upravnog odjela za 
financije, proračun i naplatu potraživanja,  gradonačelnik Grada Trogira, donosi sljedeći 
 

  
ZAKLJUČAK  

 
 

I. Utvrđuje se Nacrt prijedloga Odluke o porezima Grada Trogira sukladno tekstu koji se 
prilaže ovom Zaključku i čini njegov sastavni dio. 
 

II. Prijedlog Nacrta Odluke iz točke 1. ovog Zaključka uputiti će se na javno savjetovanje 
objavom na mrežnim stranicama Grada Trogira www.trogir.hr 
 

III. Rok za dostavu primjedbi, mišljenja i prijedloga na nacrt prijedloga Odluke iz točke 1. ovog 
Zaključka je 16. studenoga 2023 godine. 
 

IV. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 

GRADONAČELNIK 

Ante Bilić, dipl.inž.građ. 

 

 

 

 
Dostaviti:  

1. Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada - objava na mrežnoj stranici Grada 
Trogira www.trogir.hr 

2. U spis 
 
U prilogu:  

1. Prijedlog akta za savjetovanje  
 

http://www.trogir.hr/
http://www.trogir.hr/

		2023-10-17T15:50:47+0200
	Not specified
	Document SIGN




